

آجورلو از مدیرعاملی برکنار شد، فتح‌الله زاده جای او را گرفت

شوکه شبانه به استقلال

گروه ورزشی/ هم امتیاز بودن استقلال با پرسپولیس صدرنشین و حضور این تیم در رده دوم جدول تنها با یک تفاضل گل کمتر، این ذهنیت را نزد علاقه‌مندان به فوتبال، خصوصاً هواداران آبی به خود آورده بود که این خیم اوضاع آرامی را سپهری می‌کند. با این حال، شایعه برکناری مصطفی آجورلو از مدیرعاملی استقلال، موضوعی بود که پیش از بازی آبی‌پوشان پایتخت برابر ذوب آهن مطرح شد و بسیاری از شنیدن آن تعجب کردند ولی مسئولان باشگاه استقلال این خبر را تکذیب کردند. با این حال شبانه حدود ساعت ۲۲:۲۰ خبری روی خوشب خبرگزاری‌ها قرار گرفت شایعه بر اینکه آجورلو از مدیرعاملی استقلال برکنار و علی فتح‌الله زاده جایگزین او شد. خبری که حتی در رسانه رسمی باشگاه هم منتشر نشد و باعث شد ابهاماتی به وجود بیاید که چرا چنین تغییری رخ داده است؟ عجب اینکه خبر برکناری آجورلو حتی دیروز هم در رسانه رسمی باشگاه منتشر نشد و ادین تنها به انتشار خبر صدور حکم مدیرعاملی فتح‌الله زاده بسنده کرد.

چرا آجورلو کنار گذاشته شد؟

آجورلو که دوم مهر سال گذشته به جای احمد مددی روی صندلی مدیرعاملی استقلال نشست، از همان روزهای نخست با وعده‌هایی وارد کارزار ساخت مدیریتی این باشگاه شد و جذب اسپانسری بزرگ که در طول فصل حدود ۵۰۰ میلیارد تومان برای آبی‌ها درآمدزایی می‌کند، از بزرگترین اهداف او بود. درگیری فرسایشی با سازمان لیگ بر سر تبلیغات محیطی و همچنین مجادلات با صداوسیما

۲۰۰ میلیارد بدهی روی میز من گذاشتند

فتح‌الله زاده: سایپتو با قدرت به کارش ادامه می‌دهد

فتح‌الله زاده درباره بازگشت خود به صندلی مدیریت استقلال گفت: «تصمیم مدیریتی بود که بفرمایند رقم بخورد. دوستان هم به ما محبت کردند و ما هم استقامتی هستیم و می‌خواهیم مشکلات را برطرف و کمک کنیم استقلال با آرامش کار خود را پیش ببرد.» مدیرعامل جدید استقلال درباره شرایط سایپتو و شوکه شدن او از تغییرات مدیریتی این باشگاه چنین نظر داد: «ایشان مریی ما هستند و با او قرارداد داریم. ما باید به سایپتو کمک کنیم تا کار خود را بهتر جلو ببرد. سایپتو با قدرت به کارش ادامه خواهد داد. استقلال مدعی قهرمانی است و امیدوارم در پایان فصل دلیل کند. از هواداران می‌خواهم مثل همیشه پرشور و دلگرم از تیم‌شان حمایت کنند.»

او درباره مشکلات مالی این باشگاه و مطالبات بازیکنان عنوان کرد: «ما باید تلاش کنیم دغدغه بازیکنان کمتر شود و بتوانند با خیال راحت کار خود را انجام دهند. وظیفه ما این است که شرایط خوبی را فراهم کنیم و وظیفه بازیکنان این است که عملکرد خوبی داشته باشند تا تیم بتواند نتیجه مورد نظر را کسب کند.» فتح‌الله زاده درباره بحث تبلیغات محیطی و بازیکنان و مربی پیشین استقلال چنین واکنشی داشت: «هنوز امضای حکم من خشک نشده و به باشگاه گفته‌ام. ما حدود ۷۰ میلیارد بر سر تبلیغات محیطی به‌دکار

گالاتاسرای مقابل تیم ایرانی‌ها نوازند

باخت شارلوا در شب گلزنی ستاره سابق استقلال

شنبه شب مسابقات فوتبال در برخی از کشورهای اروپا برگزار شد و لژیون‌های فوتبال کشورمان برای تیم‌های خود به میدان رفتند. در هفته دوم مسابقات لیگ ترکیه، کایسری اسپور در خانه به مصاف گالاتاسرای رفت و به برتری ۱-۲ رسید. در این مسابقه، مسعود حسینی در ترکیب اصلی حضور داشت و ۹۰ دقیقه در خط دفاعی کایسری اسپور بازی کرد. علاوه بر این از دقیقه ۶۷ علی کریمی، دیگر بازیکن ایرانی کایسری اسپور به بازی آمد. کایسری اسپور با این برد ۱۶ امتیازی شد و به رده هشتم صعود کرد. همچنین در هفته دوازدهم لیگ بلژیک، شارلوا به مصاف سنت ترویدس رفت و ۲-۱ شکست خورد. در این بازی علی



قلی زاده، ملی‌پوش کشورمان در ترکیب اصلی حضور داشت و ۵۴ دقیقه بازی کرد. در دقیقه ۵۴ امیرحسین حسین‌زاده به جای قلی زاده وارد زمین شد و توانست تک‌گل شارلوا را در دقیقه ۹۲ به ثمر برساند. شارلوا با این باخت ۱۵ امتیازی باقی ماند تا با توجه به نتیجه ۱۲ هفته در رده دوم جدول قرار گیرد.



تعجب سایپتو از برکناری آجورلو

برکناری شبانه آجورلو، موضوعی بود که بازتاب خارجی هم داشت. چرا که روزنامه رکورد پرتغال، با اشاره به این اتفاق، به نقل از سایپتو نوشت که او تعجب کرده و به این سؤال پاسخ داد: «من کاملاً از این وضعیت شوکه شدم. مطلقاً هیچ‌کس انتظار چنین تصمیمی را نداشت. آقای آجورلو همیشه رئیسی بوده که تمام تلاش خود را کرد تا همه شرایط را برای ما فراهم کند تا به موفقیت‌هایی که مدنظر داریم برسیم و مهم‌تر از همه برای قهرمانی تلاش کنیم. من شوکه شدم و سعی خواهم کرد بفهمم چه اتفاقی برای رئیس افتاده است.»

مدیرعاملی اش را از سجادی دریافت کرد. فتح‌الله زاده در شرایطی این سمت را بر عهده گرفت که در ۱۰ روز گذشته ۲ جلسه با مسئولان وزارت ورزش برگزار کرده بود. در پی این تغییرات، آجورلو از ریاست هیأت‌مدیره استقلال هم کناره‌گیری کرد و گفته می‌شود در ترکیب جدید هیأت‌مدیره باشگاه استقلال، فتح‌الله زاده رئیس هیأت‌مدیره هم خواهد بود. جلسه معارفه فتح‌الله زاده، ظهر دیروز با حضور اسماعیل احمدی مدیرکل حوزه ریاست وزارت ورزش، حسین شهانی رئیس حراست وزارت ورزش، دکتر امین نوروزی معاون وزیر ورزش، محمدحسین حمیدی رئیس حراست فرادرسین فوتبال و برخی از مدیران باشگاه استقلال در ساختمان این باشگاه برگزار شد. فتح‌الله زاده دیروز پس از پایان مراسم معارفه خود به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال، ورزشی و صنعتی می‌شود یکی از اعضای هیأت‌مدیره استقلال موفق برکناری آجورلو نبوده، در حاشیه مراسم روز ملی پارالمپیک به خبرنگاران گفت: «من در این مراسم شرکت نکردم و به هر حال وقتی اکثریت اعضای هیأت‌مدیره نامه برکناری را امضا می‌کنند و این اتفاق رخ می‌دهد، حرفی باقی نمی‌ماند.» او به این پرسش که آیا در جریان دلیل برکناری آجورلو قرار داشته؟ پاسخ داد: «استقلال یک باشگاه حرفه‌ای است و هیأت‌مدیره آن چنین تصمیمی گرفته است.»

فتح‌الله زاده چگونه مدیرعامل شد؟

فتح‌الله زاده در حالی به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال انتخاب شد که مدیرعامل جدید باشگاه استقلال، دیروز جهت دیدار با وزیر ورزش و جوانان به این وزارتخانه رفت و حکم

فتح‌الله زاده در حالی به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال انتخاب شد

هر جا هست، موفق باشد. ما با هم رفاقت دیرینه داریم. امروز دیدم برخی رسانه‌ها گفتند که علت جدایی اختلاس و این حرف‌ها بوده، این حرف‌ها را زدن گناه است و این وصله‌ها به آجورلو نمی‌چسبد. او آدم شرافتمند و دست پاک است.» او درباره اینکه برای پنجمین بار روی صندلی مدیرعاملی استقلال می‌نشاند و صحبت‌هایی درباره بازنشستگی اش وجود دارد، چنین نظر داد: «من هیچ جایی جز استقلال ندارم. در سال‌های اخیر بیشتر باشگاه‌ها به من پیشنهاد دادند اما نرفتم و نخواهم رفت. من به استقلال علاقه دارم و با یک پیراهن می‌آیم و با یک پیراهن می‌روم، مگر اینکه بخش خصوصی وارد شده و فضا عوض شود. در حال حاضر چند مدیر در لیگ برتر هستند که بازنشسته هستند اما من هنوز بازنشسته نشده‌ام و هنوز بیمه پرداخت می‌کنم. من مطبوعاتی بودم و به دلیل سختی کار می‌توانستم از ۲۰ سال خدمت ۱۵ سال آن را استفاده کنم و ۳۵ ساله بازنشسته شوم اما از این موضوع استفاده نکردم و هنوز بیمه پرداخت می‌کنم و بازنشسته نشده‌ام. برای افرادی که دل‌شان را صابون زده‌اند، یک نکته را بگویم. من سه جور می‌توانم کار کنم. هم بازنشسته می‌شوم، هم جانبازی و ایثارگری دارم. نیست، هر چقدری باشم، هست روی من استقلال زحمت کشید و امیدوارم

سازمان لیگ به دنبال شکایت قضایی از استقلال

منصور قنبرزاده، نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال و مسئول سازمان لیگ درباره پرداخت بدهی از سوی باشگاه استقلال به سازمان لیگ در خصوص تبلیغات محیطی در توضیحاتی گفت: «برای این موضوع چند جلسه داشتیم. حسین آل اسحاق، مشاور حقوقی سازمان لیگ توضیحات مفصلی داد و در این موارد باید مقداری معطات صحبت کرد. در این قرارداد تکلیف طرفین مشخص است. تضامینی گرفته شده که از نظر مشاور حقوقی ما تضامین فصل اول دارای خدشه است. در مرحله اول قصد داشتیم از طریق مذاکره و تفاهم به نتیجه برسیم اما دوستان در جلسه حاضر نشدند و به نتیجه‌ای نرسیدیم. اکنون در مرحله دومی هستیم. اگر از این مرحله نیز نتیجه‌گیری‌وارد مرحله قضایی می‌شویم.

هستیم. ۶۰ میلیارد به استراماچونی باید پرداخت کنیم. یک بازیکن است که می‌گویند باید به او ۵۰ میلیارد پول بدهیم. گفته می‌شود ۴۰-۳۰ میلیارد هم به آقای پادوانی عزیز باید پرداخت کنیم. هر چقدری هستیم، هست روی من استقلال زحمت کشید و امیدوارم

استقلال با مدیریت آجورلو؛ ۳۹ بازی، ۸۶ امتیاز
سردار با قهرمانی رفت

استقلال در دوران مدیریت آجورلو از نظر فنی عملکرد خوبی را در لیگ برتر پشت سر گذاشت. مدیرعامل سابق باشگاه‌های استیل آذین، پاس تهران و تراکتور، کمتر از ۱۳ ماه مدیریت استقلال را برعهده داشت و در این مدت موفق شد بعد از ۸ فصل، عنوان قهرمانی لیگ بیست و یکم را با آبی‌ها به دست آورد و اولین مدیر تاریخ لیگ برتر لقب گرفت که با ۲ تیم مختلف (پاس و استقلال) قهرمان لیگ برتر شده است. استقلال در دوران مدیریت آجورلو در ۳۹ مسابقه لیگ برتری به میدان رفت که ۸۶ امتیاز در این رقابت‌ها به دست آورد. ۲۴ برد در کارنامه آجورلو با ۲ کادرفنی استقلال ثبت شد و جالب اینکه آبی‌ها در این مدت فقط یک شکست را تجربه کردند.

فتح‌الله زاده با ۳ قهرمانی لیگ و ۳ جام حذفی آمد

پنجمین مدیرعاملی حاجی

فتح‌الله زاده در حالی مدیرعامل باشگاه استقلال شد که پنجمین بار است که این مسئولیت را بر عهده می‌گیرد. او اولین بار از ۷ آبان سال ۱۳۷۵ تا ۳ اردیبهشت ۱۳۸۲ به جای کاظم اولیایی مدیرعامل استقلال بود و این باشگاه در این دوران مدیریت او دو قهرمانی لیگ آزادگان (۷۷-۱۳۸۰، ۸۰-۱۳۷۸، ۷۹-۱۳۷۸) و ۲ قهرمانی جام حذفی (۷۹-۱۳۷۸، ۸۱-۱۳۸۰) و نایب قهرمانی و سومی جام باشگاه‌های آسیا را به دست آورد. حاجی ۱۰ اردیبهشت سال ۱۳۸۶ دوباره مدیرعامل شد و جای حمیدرضا بهمینی، سرپرست موقت این باشگاه را گرفت و ۲۷ تا شهریور ۱۳۸۷ این سمت را بر عهده داشت. او مرحوم ناصر حجازی را در لیگ هفتم به عنوان سرمربی آبی‌پوشان انتخاب کرد اما در ادامه فینال برنز کریم‌بیگ را جانشین او کرد. استقلال در این فصل بدترین رتبه تاریخ لیگ برتر خود را کسب کرد و در جایگاه سیزدهم قرار گرفت، اما با بازگشت امیر قلعه‌نویی، به قهرمانی جام حذفی فصل ۸۷-۱۳۸۶ دست یافت. اوایل لیگ هشتم، فتح‌الله زاده کنار رفت تا امیر واعظ آشتیانی، جای او را بگیرد اما ۱۹ خرداد سال ۱۳۸۹ برای سومین بار به استقلال بازگشت و تا ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۳ مدیرعامل این باشگاه بود که یک قهرمانی لیگ برتر دوازدهم و یک قهرمانی جام حذفی ۹۱-۱۳۹۰، حاصل دستاوردهای او با استقلال بود. فتح‌الله زاده پس از ۵ سال و ۵ هفتاد ۱۳۹۸ به جای اسماعیل فولیدزاده سرپرست موقت باشگاه بود، سرپرست استقلال شد اما اول فروردین در حالی که درگیر بیماری کرونا شده بود، تصمیم به جدایی گرفت و حالا برای پنجمین بار روی صندلی مدیرعاملی استقلال می‌نشیند.

آتش بازی طارمی در لیگ قهرمانان سوزه شد

مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان در این فصل به همراه پورتو عملکرد درخشانی داشته است. طارمی در بازی آخر پورتو در لیگ قهرمانان اروپا موفق شد مقابل بایرلورکوزن ۲ گل به ثمر برساند تا تیمش با ۳ گل برنده شود. در همین رابطه سایت Football Analysis نوشت: «مهدی طارمی در این فصل برای پورتو در لیگ قهرمانان اروپا و لیگ پرتغال آتش بازی کرده است. ملی‌پوش ایرانی از مجموع ۳۳ شوت ۶ گل غیر پانالتی در تمامی رقابت‌ها به ثمر رسانده است.» درخشش طارمی به همراه پورتو باعث شده آرسنال صدرنشین لیگ برتر انگلیس به دنبال شکار ستاره تیم ملی ایران باشد. بنا به گزارش رسانه‌های بریتانیا، طارمی هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم کرد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۹۰۰ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.



تمجد ستاره برزیلی الاتحاد کلبا از فرهاد مجیدی

تیم فوتبال الاتحاد کلبا امارات که فرهاد مجیدی را به عنوان سرمربی در اختیار دارد، روز شنبه در هفته ششم لیگ برتر امارات تیم دبا الفجیره را با ۲ گل شکست داد. بیسا ستاره برزیلی الاتحاد کلبا یکی از گلرزان این تیم بود که بعد از پیروزی تیمش از سرمربی ایرانی اش تمجد کرد و گفت: «فرهاد مجیدی سرمربی ما تیم را خیلی خوب برای این بازی آماده کرده تا بتوانیم دوباره به ریل پیروزی برگردیم.» الاتحاد کلبا تحت هدایت مجیدی با این برد ارزشمند ۱۰ امتیازی شد و در رده ششم ایستاد.